
Testovací turnaj SCM - Plzeň 2006 - Pořadí klubů

Pořadí Klub Celkem
1 VK Plzeň 4649
2 Frýdek Místek 4332
3 Olymp Praha 4214
4 Liberec 4076
5 Slavia Praha 3754
6 Brno 3663
7 Nový Jičín 3619
8 Přerov 3616
9 SKUP Olomouc 3401
10 Ostrava 3364
11 Český Krumlov 2914
12 Žižkov 2190



Testovací turnaj SCM - Plzeň 2006

1 Kojdová Helena Frýdek 12.5.1991 S 181 59,8 230 71 108 62 105 301 87 292 83 265 132 10,71 63 15 66 644
2 Živcová Lucie Liberec 27.9.1988 S 182 63,5 235 69 100 58 85 304 96 293 86 244 91 10,12 96 10 49 603
3 Adenubiová Elisabeth Olymp 32313 U 174 63 225 69 100 60 95 294 67 285 62 250 103 10,06 100 14 63 590
4 Rutarová Eva Plzeň 14.9.1989 B 200 89 256 60 60 50 47 316 131 306 124 232 68 10,7 64 16 70 564
5 Veronika Závodná Frýdek 13.8.1991 S,B 180 70,7 226 67 91 63 110 293 64 289 74 248 99 10,63 68 11 53 559
6 Řeháčková Monika Přerov 06.01.1988 S 177 68,1 226 68 95 60 95 294 67 286 65 255 113 10,38 82 6 36 553
7 Doljaková Aneta Plzeň 24.2.1989 B 184 71 230 70 104 56 76 300 84 286 65 225 54 10,5 75 15 66 524
8 Pacherová Lucie N.Jičín 30.1.1988 S 171 63,7 220,5 67,5 93 60,5 97 288 50 281 50 245 93 10,32 85 7 39 507
9 Cidlíková Barbora Frýdek 32775 B,U 177 66,1 225 66 87 56 76 291 58 281 50 245 93 11,37 26 27 107 497
10 Mikysková Soňa Brno 2.5.1989 U 188 74,6 240,5 62,5 71 53,5 64 303 93 294 89 250 103 10,85 55 1 19 494
11 Míčková Sylvie Přerov 19.12.1987 S 181,5 75 236 62 69 53 61 298 79 289 74 231 66 10,5 75 15 66 490
12 Pillerová Kateřina Plzeň 12.9.1988 N,U 176 69,9 220 65 82 58 85 285 41 278 41 232 68 10,19 92 19 80 489
13 Havašková Petra Olomouc 16.5.1989 S,B 187 64,2 239 58 51 53 61 297 76 292 83 241 85 10,28 87 7 39 482
14 Černá Nikola Č.Krumlov 23.5.1989 U,L 176 73,3 222 64 78 58 85 286 44 280 47 239 82 10,25 89 10 49 474
14 Čtveráčková Monika N.Jičín 32785 U 186 73,2 240 59 56 52 57 299 82 292 83 238 80 10,94 50 15 66 474
16 Ševčíková veronika Brno 32664 S 190 76,6 244 62 69 52 57 306 102 296 95 223 51 10,85 55 8 43 472
16 Váchová Nikola Liberec 181 63,3 226 64 78 60 95 290 55 286 65 226 56 11 47 18 76 472
18 Polanecká Radka Slavia 19.7.1988 S 185 79,9 225 67 91 54 66 292 61 279 44 224 52 10,47 77 19 80 471
19 Jelínková Martina Brno 1.5.1989 N 184,5 74,4 235,5 57,5 49 56,5 78 293 64 292 83 231 66 10,93 51 18 76 467
19 Bonnerová Laura Olymp 22.12.1989 B 188 74,8 241 61 65 52 57 302 90 293 86 236 76 10,83 57 6 36 467
21 Rašková Michaela Liberec 16.10.1989 N 176 65,2 229 62 69 56 76 291 58 285 62 233 70 10,38 82 8 43 460
22 Černá Tereza Plzeň 29.6.1989 S 187 79,5 235 57 47 55 71 292 61 290 77 230 64 10,72 63 18 76 459
23 Šmídová Andrea Plzeň 16.2.1989 S 182 73 229 59 56 55 71 288 50 284 59 234 72 10,28 87 14 63 458
24 Hanzlová Markéta Liberec 21. 7. 1988 S 182 67 234 61 65 51 52 295 70 285 62 233 70 10,25 89 10 49 457
24 Kajlová Martina Plzeň 32753 S 178 62,3 220 65 82 60 95 285 41 280 47 227 58 10,03 101 5 33 457
26 Netrvalová Petra Plzeň 12.6.1905 L 180 72,8 222 61 65 55 71 283 35 277 38 224 52 10,4 81 29 114 456
27 Cardová Michaela Ostrava 2.12.1987 B 182 74,7 228 64 78 55 71 292 61 283 56 231 66 11,06 44 18 76 452
28 Jeřábková Barbora Olymp 32868 U,L 174,5 67,9 222 64 78 57 81 286 44 279 44 238 80 10,24 89 5 33 449
29 Kolocová Kristýna Olymp 32234 L 172 61,9 224 63 73 54 66 287 47 278 41 233 70 10,32 85 15 66 448
30 Strolená Kristýna Plzeň 32905 S 187 75,6 237 63 73 52 57 300 84 289 74 237 78 10,88 54 3 26 446
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30 Janečková Simona Olomouc 13.9.1989 B,U 194 77 250,5 57,5 49 53,5 64 308 108 304 118 215 35 11,37 26 9 46 446
32 Marešová Pavlína N.Jičín 31.7.1988 B 184 55,1 233 59 56 55 71 292 61 288 71 232 68 10,81 58 13 60 445
32 Cardová Hana Ostrava 24.4.1989 U 181 77,2 229,5 60,5 62 57,5 83 290 55 287 68 227 58 11,19 36 20 83 445
34 Kinská Marcela Liberec 7.8.1988 B 184 64 240 56 43 48 37 296 73 288 71 235 74 10,63 68 16 70 436
35 Hokešová Kateřina Slavia 12.11.1987 B 190 76,5 237 62 69 52 57 299 82 289 74 233 70 10,69 64 0 16 432
36 Baierová Jana Frýdek 32940 S.B 188 74,3 234 62 69 59 90 296 73 293 86 235 74 11,53 17 1 19 428
37 Halbichová Iveta Olymp 19.2.1989 N 181 67,3 227 57 47 55 71 284 38 282 53 234 72 10,06 100 8 43 424
38 Tělecká Klára Frýdek 17.2.1988 B,S 186 75,8 233 57 47 50 47 290 55 283 56 214 33 10,07 99 20 83 420
39 Křivová Petra Frýdek 19.10.1990 S,B 182 67,7 234 58 51 51 52 292 61 285 62 234 72 10,94 50 16 70 418
40 Preslová Blanka Olymp 3.11.1990 N 177 67,5 229 62 69 50 47 291 58 279 44 228 60 10,22 91 9 46 415
41 Smutná Lucie Liberec 33342 N 182 74,8 231 60 60 54 66 291 58 285 62 227 58 10,53 73 6 36 413
42 Poubová Eliška Slavia 20.12.1988 N 177 66,9 225 56 43 57 81 281 29 282 53 221 47 10,63 68 22 90 411
43 Dřímalová Martina Přerov 19.03.1989 N,U 180,5 63,4 233 59 56 51 52 292 61 284 59 242 87 10,8 58 5 33 406
44 Siblíková Aneta Slavia 10.3.1989 U 186 65,1 236 55 38 45 23 291 58 281 50 226 56 10,07 99 19 80 404
44 Bláhová Veronika Olomouc 24.8.1988 S 184 72,2 231 56 43 55 71 287 47 286 65 230 64 10,57 71 8 43 404
46 Němcová Nikol Frýdek 2.3.1988 S 181 71 226 59 56 53 61 285 41 279 44 235 74 10,88 54 17 73 403
46 Nová Kateřina Plzeň 26.4.1988 U 182 76,5 224 65 82 55 71 289 52 279 44 223 51 11,18 37 15 66 403
48 Nachmilnerová Iva N.Jičín 20.9.1988 B 192,5 78,6 243 59 56 54 66 302 90 297 98 237 78 11,44 22 -7 -8 402
49 Buchtová Kristýna Brno 32889 B 186 71,7 240 57 47 49 42 297 76 289 74 237 78 10,94 50 5 33 400
50 Vaníčková Andrea Slavia 4.6.1990 B 188 68,7 244 57 47 45 23 301 87 289 74 224 52 11,21 35 19 80 398
51 Plzáková Dominika Plzeň 12.12.1989 N 181 62,7 227 59 56 52 57 286 44 279 44 222 49 10,41 80 14 63 393
52 Jurčenková Denisa Olymp 1.8.1989 B 189 66,2 238 54 34 48 37 292 61 286 65 232 68 11,5 19 27 107 391
53 Němcová Eva Slavia 27.4.1988 S 180 81,9 230 62 69 52 57 292 61 282 53 229 62 11,34 28 13 60 390
53 Koutová Michaela Plzeň 10.2.89 B 179 76,1 224 61 65 56 76 285 41 280 47 219 43 10,5 75 8 43 390
55 Březinová Lenka Č.Krumlov 22.10.1987 U 180 58,5 233 54 34 49 42 287 47 282 53 232 68 10,78 59 19 80 383
56 Setínková Jana Žižkov 26.7.1990 B 184 65,4 232 62 69 48 37 294 67 280 47 218 41 11,16 38 19 80 379
56 Mikšíková Petra Slavia 32252 S 181 68,8 220 66 87 56 76 286 44 276 35 219 43 11,03 45 10 49 379
58 Holišová Kateřina Ostrava 10.1.1988 S 179 66,4 228 62 69 51 52 290 55 279 44 216 37 10,59 70 10 49 376
58 Korhoňová Kateřina Olomouc 20.7.1988 S 178 64 226 59 56 56 76 285 41 282 53 237 78 11,19 36 6 36 376
60 Čížová Zuzana Brno 7.10.1987 S 179 60,6 231 59 56 54 66 290 55 285 62 234 72 11,16 38 3 26 375
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61 Mahlerová Simona Přerov 06.10.1988 U,B 183,5 68,1 237 58 51 49 42 295 70 286 65 230 64 10,9 53 4 29 374
62 Andrýsková Gabriela Brno 12.5.1988 S,U 181 69 235 51 21 47 33 286 44 282 53 227 58 10,38 82 19 80 371
62 Fedorová Mária Ostrava 28.8.1988 S 180 70,8 229 63 73 57 81 292 61 286 65 213 31 10,57 71 -8 -11 371
64 Grygarová Lenka Ostrava 9.4.1991 S 172 65 220 64 78 57 81 284 38 277 38 215 35 10,46 77 2 22 369
65 Veselá Lucie Liberec 1.5.1991 B 183 70,5 241 58 51 46 28 299 82 287 68 220 45 11,1 41 9 46 361
65 Nejmanová Aneta Olymp 19.12.1988 S 183 67,4 235,5 57,5 49 48,5 40 293 64 284 59 221 47 10,84 56 9 46 361
67 Holásková Kateřina Liberec B 189 77,1 235 57 47 53 61 292 61 288 71 206 17 11,5 19 19 80 356
67 Plevová Martina Přerov 20.11.1988 B 184 83,2 236 58 51 50 47 294 67 286 65 218 41 11,19 36 10 49 356
69 Pavelková Daniela Frýdek 4.10.1990 S,U 180 70,1 228 61 65 52 57 289 52 280 47 220 45 10,9 53 6 36 355
70 Marková Zuzana Č.Krumlov 3.11.1989 N 183 73,3 228,5 59,5 58 54,5 69 288 50 283 56 220 45 11,5 19 11 53 350
71 Kadlecová Kristýna Č.Krumlov 8.5.1990 S 178 63,6 231 55 38 51 52 286 44 282 53 234 72 11,1 41 9 46 346
71 Šmídová Michaela Plzeň 26.4.1990 S,U 177 72 221 65 82 52 57 286 44 273 26 216 37 10,65 67 5 33 346
73 Kovalíková Romana Ostrava 6.1.1989 L 164,5 61,7 207 78 139 53 61 285 41 260 -13 216 37 11,28 31 9 46 342
74 Suchoňová Kateřina olymp B 185,5 53 245 50 16 42 9 295 70 287 68 224 52 10,9 53 16 70 338
75 Segeťová Iveta N.Jičín 23.11.1987 U 185 80,5 237 56 43 50 47 293 64 287 68 216 37 11,35 27 9 46 332
76 Davidová Veronika Olymp 15.7.1989 S 184 71,8 235 56 43 47 33 291 58 282 53 220 45 11,25 33 15 66 331
77 Vanžurová Tereza olymp 4.4.1991 S 183,5 76 233 60 60 48 37 293 64 281 50 215 35 10,87 54 4 29 329
78 Bavorová Lucie Olymp 9.10.1987 B 188 81,7 238 51 21 46 28 289 52 284 59 209 23 10,88 54 22 90 327
78 Voskárová Michaela Olomouc 7.6.1990 B 185,5 67 236 53 30 50 47 289 52 286 65 211 27 11,25 33 17 73 327
80 Kudhanová Valentina Žižkov 28.4.1988 S 175 68 222 55 38 53 61 277 18 275 32 228 60 10,56 72 8 43 324
81 Maloušková Veronika N.Jičín 24.8.1989 B 186 62,6 240 52 25 48 37 292 61 288 71 226 56 11,09 42 4 29 321
82 Štindlová Michaela N.Jičín 13.9.1988 S 190 81,3 240 53 30 48 37 293 64 288 71 225 54 11,47 21 8 43 320
83 Černičková Zuzana Přerov 22.07.1989 S 180 69,8 234 49 12 47 33 283 35 281 50 217 39 10,47 77 17 73 319
84 Košická Darina Frýdek 5.1.1990 S 181 53,9 229 60 60 47 33 289 52 276 35 223 51 11,22 35 10 49 315
85 Riesová Monika N.Jičín 32697 B 183 63 231 55 38 50 47 286 44 281 50 220 45 11,35 27 13 60 311
85 Nová Michaela Plzeň 26.4.1988 B 181 76 229 57 47 50 47 286 44 279 44 222 49 11,59 14 15 66 311
87 Ungerová Lenka Přerov 31.05.1989 L 170 56 218 58 51 49 42 276 15 267 8 232 68 10,05 100 3 26 310
88 Kihufková Petra Olomouc 5.7.1991 N 176,5 64,6 224 58 51 50 47 282 32 274 29 218 41 10,71 63 9 46 309
89 Laskafeldová Hana N.Jičín 28.7.1989 S 179,5 69,4 230 54 34 49 42 284 38 279 44 225 54 11,22 35 13 60 307
89 Pinková Alena Ostrava 3.11.1987 B 184 77 234,5 56,5 45 48,5 40 291 58 283 56 200 6 11,09 42 13 60 307
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91 Rozkydálková Pavla Brno 12.6.1905 188 65,1 231 57 47 47 33 288 50 278 41 217 39 11 47 10 49 306
92 Filipková Květa Slavia 24.1.1988 B 189 77,8 239 54 34 49 42 293 64 288 71 217 39 11,78 3 10 49 302
93 Oltová Jana Žižkov 18.4.1988 B 183,5 64,6 237 47 3 46 28 284 38 283 56 233 70 11,09 42 13 60 297
94 Jašková Markéta Frýdek 15.1.1990 L 175 67,9 216 61 65 55 71 277 18 271 20 222 49 11,29 31 7 39 293
95 Krilová Kristýna Č.Krumlov 22.2.1989 B,S 182,5 78,4 235 56 43 47 33 291 58 282 53 207 19 11,19 36 10 49 291
96 Grecová Anna Slavia 5.4.1988 B 184 68,6 237 51 21 45 23 288 50 282 53 203 12 10,84 56 17 73 288
97 Přidalová Denisa Olymp 30.1.1989 U,S 185,5 65,3 240 50 16 44 18 290 55 284 59 213 31 11,22 35 17 73 287
97 Vláčilová Jana Olomouc 8.4.1988 U 183 72,1 231 57 47 48 37 288 50 279 44 207 19 10,87 54 6 36 287
99 Polášková Petra Ostrava 22.9.1989 U 181 69,8 226,5 57,5 49 56,5 78 284 38 283 56 212 29 10,96 49 -9 -15 284
100 Zajícová Martina Přerov 09.03.1988 B 186 66,8 234,5 53,5 32 44,5 21 288 50 279 44 217 39 11,38 26 16 70 282
101 Zoulová Kristýna Slavia 32909 L 172,5 68 223,5 54,5 36 44,5 21 278 20 268 11 219 43 10,63 68 19 80 279
102 Ullmannová Bára Liberec 29.3.1988 S 175 58 228 55 38 47 33 283 35 275 32 220 45 11,19 36 12 56 275
103 Hudcová Vendula Brno 29.5.1991 S 180,5 64,4 229,5 57,5 49 46,5 30 287 47 276 35 217 39 10,94 50 2 22 272
104 Prokešová Sabrina Brno 17.1.1989 B 189 63,4 236 53 30 49 42 289 52 285 62 207 19 11,04 45 1 19 269
105 Brožová Markéta Přerov 10.06.1988 L 174,5 70 230 54 34 44 18 284 38 274 29 222 49 11,09 42 11 53 263
106 Hýblová Lucie Olomouc 15.8.1990 L 173,5 64,6 221 56 43 50 47 277 18 271 20 227 58 10,87 54 2 22 262
107 Sebeniová Tereza Č.Krumlov 27.12.1988 S 185 70,6 235,5 51,5 23 49,5 45 287 47 285 62 211 27 11,52 18 6 36 258
108 Korhoňová Barbora Olomouc 16.6.1991 S 174,5 64,3 226,5 57,5 49 47,5 35 284 38 274 29 212 29 11,09 42 5 33 255
109 Martínková Petra Frýdek 21.12.1989 N 184 66,1 231 55 38 48 37 286 44 279 44 217 39 11,37 26 3 26 254
110 Homolová Anna Olomouc 10.8.1991 B 179,5 66,1 236 49 12 41 4 285 41 277 38 215 35 10,9 53 16 70 253
111 Dvořáková Iva Žižkov 23.7.1988 S 171 58,6 217 60 60 52 57 277 18 269 14 215 35 11,09 42 3 26 252
112 Trojáková Jitka Č.Krumlov 14.10.1988 B 177 67 229 54 34 48 37 283 35 277 38 219 43 11,31 30 5 33 250
113 Halbichová Alice Olymp 5.1.1988 B 186 73 240 51 21 49 42 291 58 289 74 227 58 11,34 28 -14 -32 249
113 Piknerová Zuzana Olomouc 2.6.1988 S,B 177,5 60,4 228 52 25 44 18 280 26 272 23 218 41 10,65 67 10 49 249
115 Tulpová Zuzana Liberec 6.7.1989 L 170 67,1 217 57 47 49 42 274 9 266 5 209 23 11,06 44 17 73 243
116 Svobodníková Ivona Brno 1.4.1991 B 190,5 73,9 251,5 44,5 -8 37,5 -13 296 73 289 74 207 19 11,56 16 18 76 237
117 Macharáčková Monika Olomouc 32597 N 178,5 71,6 227 55 38 44 18 282 32 271 20 215 35 10,94 50 8 43 236
118 Adamčíková Monika Ostrava 7.9.1988 S 181 72,8 232,5 52,5 27 45,5 25 285 41 278 41 207 19 11,44 22 13 60 235
119 Jarošová Alena Č.Krumlov 23.9.1990 S 180 68,8 230 50 16 45 23 280 26 275 32 217 39 11,66 10 18 76 222
120 Matějková Lucie Olymp 15.9.1988 S 176 60,4 225 54 34 48 37 279 23 273 26 217 39 11,25 33 4 29 221
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121 Minářová Barbora Frýdek 15.4.1988 N 176 66,6 228 48 8 44 18 276 15 272 23 208 21 11,25 33 22 90 208
122 Bukovská Romana N.Jičín 8.6.1988 N 175 70,3 215 60 60 56 76 275 12 271 20 208 21 11,56 16 -6 -5 200
123 Zvonařová Andrea Žižkov 21.6.1988 N 171 64,2 217,5 50,5 19 45,5 25 268 -9 263 -4 214 33 10,75 61 17 73 198
124 Vlásková Nikola Č.Krumlov 4.3.1988 S 177 75,4 228 53 30 44 18 281 29 272 23 217 39 11,6 14 8 43 196
124 Kačmáčková Žižkov 31.8.1990 181 77,7 228 55 38 48 37 283 35 276 35 212 29 11,78 3 1 19 196
126 Studecká Zuzana Ostrava 16.2.1990 B 186 75,7 235 53 30 48 37 288 50 283 56 192 -10 11,34 28 -7 -8 183
127 Bujnošková Iva N.Jičín 17.5.1989 L 169 68,1 213 52 25 50 47 265 -17 263 -4 213 31 11 47 6 36 165
128 Frantíková Dagmar Žižkov 31.7.1988 U 181 66,4 226 52 25 43 13 278 20 269 14 212 29 11,31 30 4 29 160
129 Maryšková Kateřina Č.Krumlov 15.7.1990 B 190 80 243,5 45,5 -3 37,5 -13 289 52 281 50 203 12 11,85 0 9 46 144
130 Matoušková Kateřina Ostrava 32220 L 172 57,3 217,5 53,5 32 50,5 49 271 0 268 11 201 8 11,31 30 -2 9 139
131 Balcarová Zuzana Žižkov 10.4.1989 L 167 70 213 51 21 48 37 264 -20 261 -10 212 29 11,7 8 14 63 128
132 Marková Pavla Č.Krumlov 19.9.1989 L 167 52,2 213,5 52,5 27 43,5 16 266 -14 257 -22 202 10 11,3 30 9 46 93
133 Vlodarčíková Lenka Ostrava 18.7.1990 N 174 64,9 216 50 16 48 37 266 -14 264 -1 192 -10 11,16 38 1 19 85
134 Krátká Gabriela Č.Krumlov 3.12.1988 S,L 168 60,6 213 53 30 45 23 266 -14 258 -19 201 8 11,69 8 7 39 75
135 Votroubková Tereza Liberec 14.10.1990 B,U 195,5 82,8 256,5 40,5 -25 30,5 -47 297 76 287 68 183 -27 12,09 -14 1 19 50
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Testovací turnaj SCM - Plzeň 2006 - Dosah 1r při výskoku s rozběhem

1 Rutarová Eva Plzeň 14.9.1989 B 200 89 256 316 131
2 Janečková Simona Olomouc 13.9.1989 B,U 194 77 250,5 308 108
3 Ševčíková veronika Brno 5.6.1989 S 190 76,6 244 306 102
4 Živcová Lucie Liberec 27.9.1988 S 182 63,5 235 304 96
5 Mikysková Soňa Brno 2.5.1989 U 188 74,6 240,5 303 93
6 Nachmilnerová Iva N.Jičín 20.9.1988 B 192,5 78,6 243 302 90
7 Bonnerová Laura Olymp 22.12.1989 B 188 74,8 241 302 90
8 Kojdová Helena Frýdek 12.5.1991 S 181 59,8 230 301 87
9 Vaníčková Andrea Slavia 4.6.1990 B 188 68,7 244 301 87

10 Strolená Kristýna Plzeň 1.2.1990 S 187 75,6 237 300 84
11 Doljaková Aneta Plzeň 24.2.1989 B 184 71 230 300 84
12 Veselá Lucie Liberec 1.5.1991 B 183 70,5 241 299 82
13 Čtveráčková Monika N.Jičín 4.10.1989 U 186 73,2 240 299 82
14 Hokešová Kateřina Slavia 12.11.1987 B 190 76,5 237 299 82
15 Míčková Sylvie Přerov 19.12.1987 S 181,5 75 236 298 79
16 Buchtová Kristýna Brno 16.1.1990 B 186 71,7 240 297 76
17 Votroubková Tereza Liberec 14.10.1990 B,U 195,5 82,8 256,5 297 76
18 Havašková Petra Olomouc 16.5.1989 S,B 187 64,2 239 297 76
19 Baierová Jana Frýdek 8.3.1990 S.B 188 74,3 234 296 73
20 Kinská Marcela Liberec 7.8.1988 B 184 64 240 296 73
21 Svobodníková Ivona Brno 1.4.1991 B 190,5 73,9 251,5 296 73
22 Hanzlová Markéta Liberec 21. 7. 1988 S 182 67 234 295 70
23 Mahlerová Simona Přerov 06.10.1988 U,B 183,5 68,1 237 295 70
24 Suchoňová Kateřina olymp B 185,5 53 245 295 70
25 Adenubiová Elisabeth Olymp 19.6.1988 U 174 63 225 294 67
26 Plevová Martina Přerov 20.11.1988 B 184 83,2 236 294 67
27 Řeháčková Monika Přerov 06.01.1988 S 177 68,1 226 294 67
28 Setínková Jana Žižkov 26.7.1990 B 184 65,4 232 294 67
29 Jelínková Martina Brno 1.5.1989 N 184,5 74,4 235,5 293 64
30 Veronika Závodná Frýdek 13.8.1991 S,B 180 70,7 226 293 64
31 Segeťová Iveta N.Jičín 23.11.1987 U 185 80,5 237 293 64
32 Štindlová Michaela N.Jičín 13.9.1988 S 190 81,3 240 293 64
33 Nejmanová Aneta Olymp 19.12.1988 S 183 67,4 235,5 293 64
34 Vanžurová Tereza olymp 4.4.1991 S 183,5 76 233 293 64
35 Filipková Květa Slavia 24.1.1988 B 189 77,8 239 293 64
36 Křivová Petra Frýdek 19.10.1990 S,B 182 67,7 234 292 61
37 Holásková Kateřina Liberec B 189 77,1 235 292 61
38 Maloušková Veronika N.Jičín 24.8.1989 B 186 62,6 240 292 61
39 Marešová Pavlína N.Jičín 31.7.1988 B 184 55,1 233 292 61
40 Jurčenková Denisa Olymp 1.8.1989 B 189 66,2 238 292 61
41 Cardová Michaela Ostrava 2.12.1987 B 182 74,7 228 292 61
42 Fedorová Mária Ostrava 28.8.1988 S 180 70,8 229 292 61
43 Dřímalová Martina Přerov 19.03.1989 N,U 180,5 63,4 233 292 61
44 Němcová Eva Slavia 27.4.1988 S 180 81,9 230 292 61
45 Polanecká Radka Slavia 19.7.1988 S 185 79,9 225 292 61
46 Černá Tereza Plzeň 29.6.1989 S 187 79,5 235 292 61
47 Krilová Kristýna Č.Krumlov 22.2.1989 B,S 182,5 78,4 235 291 58
48 Cidlíková Barbora Frýdek 24.9.1989 B,U 177 66,1 225 291 58
49 Rašková Michaela Liberec 16.10.1989 N 176 65,2 229 291 58
50 Davidová Veronika Olymp 15.7.1989 S 184 71,8 235 291 58
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Příjmení a Jméno klub Narození



51 Halbichová Alice Olymp 5.1.1988 B 186 73 240 291 58
52 Pinková Alena Ostrava 3.11.1987 B 184 77 234,5 291 58
53 Preslová Blanka Olymp 3.11.1990 N 177 67,5 229 291 58
54 Smutná Lucie Liberec 14.4.1991 N 182 74,8 231 291 58
55 Siblíková Aneta Slavia 10.3.1989 U 186 65,1 236 291 58
56 Čížová Zuzana Brno 7.10.1987 S 179 60,6 231 290 55
57 Tělecká Klára Frýdek 17.2.1988 B,S 186 75,8 233 290 55
58 Váchová Nikola Liberec 181 63,3 226 290 55
59 Přidalová Denisa Olymp 30.1.1989 U,S 185,5 65,3 240 290 55
60 Cardová Hana Ostrava 24.4.1989 U 181 77,2 229,5 290 55
61 Holišová Kateřina Ostrava 10.1.1988 S 179 66,4 228 290 55
62 Prokešová Sabrina Brno 17.1.1989 B 189 63,4 236 289 52
63 Maryšková Kateřina Č.Krumlov 15.7.1990 B 190 80 243,5 289 52
64 Košická Darina Frýdek 5.1.1990 S 181 53,9 229 289 52
65 Pavelková Daniela Frýdek 4.10.1990 S,U 180 70,1 228 289 52
66 Bavorová Lucie Olymp 9.10.1987 B 188 81,7 238 289 52
67 Nová Kateřina Plzeň 26.4.1988 U 182 76,5 224 289 52
68 Voskárová Michaela Olomouc 7.6.1990 B 185,5 67 236 289 52
69 Marková Zuzana Č.Krumlov 3.11.1989 N 183 73,3 228,5 288 50
70 Pacherová Lucie N.Jičín 30.1.1988 S 171 63,7 220,5 288 50
71 Studecká Zuzana Ostrava 16.2.1990 B 186 75,7 235 288 50
72 Zajícová Martina Přerov 09.03.1988 B 186 66,8 234,5 288 50
73 Rozkydálková Pavla Brno 1990 188 65,1 231 288 50
74 Grecová Anna Slavia 5.4.1988 B 184 68,6 237 288 50
75 Šmídová Andrea Plzeň 16.2.1989 S 182 73 229 288 50
76 Vláčilová Jana Olomouc 8.4.1988 U 183 72,1 231 288 50
77 Hudcová Vendula Brno 29.5.1991 S 180,5 64,4 229,5 287 47
78 Březinová Lenka Č.Krumlov 22.10.1987 U 180 58,5 233 287 47
79 Sebeniová Tereza Č.Krumlov 27.12.1988 S 185 70,6 235,5 287 47
80 Kolocová Kristýna Olymp 1.4.1988 L 172 61,9 224 287 47
81 Bláhová Veronika Olomouc 24.8.1988 S 184 72,2 231 287 47
82 Andrýsková Gabriela Brno 12.5.1988 S,U 181 69 235 286 44
83 Černá Nikola Č.Krumlov 23.5.1989 U,L 176 73,3 222 286 44
84 Kadlecová Kristýna Č.Krumlov 8.5.1990 S 178 63,6 231 286 44
85 Martínková Petra Frýdek 21.12.1989 N 184 66,1 231 286 44
86 Riesová Monika N.Jičín 8.7.1989 B 183 63 231 286 44
87 Jeřábková Barbora Olymp 26.12.1989 U,L 174,5 67,9 222 286 44
88 Mikšíková Petra Slavia 19.4.1988 S 181 68,8 220 286 44
89 Nová Michaela Plzeň 26.4.1988 B 181 76 229 286 44
90 Plzáková Dominika Plzeň 12.12.1989 N 181 62,7 227 286 44
91 Šmídová Michaela Plzeň 26.4.1990 S,U 177 72 221 286 44
92 Němcová Nikol Frýdek 2.3.1988 S 181 71 226 285 41
93 Adamčíková Monika Ostrava 7.9.1988 S 181 72,8 232,5 285 41
94 Kovalíková Romana Ostrava 6.1.1989 L 164,5 61,7 207 285 41
95 Pillerová Kateřina Plzeň 12.9.1988 N,U 176 69,9 220 285 41
96 Koutová Michaela Plzeň 10.2.89 B 179 76,1 224 285 41
97 Kajlová Martina Plzeň 2.9.1989 S 178 62,3 220 285 41
98 Korhoňová Kateřina Olomouc 20.7.1988 S 178 64 226 285 41
99 Homolová Anna Olomouc 10.8.1991 B 179,5 66,1 236 285 41

100 Laskafeldová Hana N.Jičín 28.7.1989 S 179,5 69,4 230 284 38
101 Halbichová Iveta Olymp 19.2.1989 N 181 67,3 227 284 38
102 Polášková Petra Ostrava 22.9.1989 U 181 69,8 226,5 284 38
103 Grygarová Lenka Ostrava 9.4.1991 S 172 65 220 284 38
104 Brožová Markéta Přerov 10.06.1988 L 174,5 70 230 284 38
105 Oltová Jana Žižkov 18.4.1988 B 183,5 64,6 237 284 38
106 Korhoňová Barbora Olomouc 16.6.1991 S 174,5 64,3 226,5 284 38



107 Trojáková Jitka Č.Krumlov 14.10.1988 B 177 67 229 283 35
108 Ullmannová Bára Liberec 29.3.1988 S 175 58 228 283 35
109 Černičková Zuzana Přerov 22.07.1989 S 180 69,8 234 283 35
110 Netrvalová Petra Plzeň 1990 L 180 72,8 222 283 35
111 Kačmáčková Žižkov 31.8.1990 181 77,7 228 283 35
112 Macharáčková Monika Olomouc 30.3.1989 N 178,5 71,6 227 282 32
113 Kihufková Petra Olomouc 5.7.1991 N 176,5 64,6 224 282 32
114 Vlásková Nikola Č.Krumlov 4.3.1988 S 177 75,4 228 281 29
115 Poubová Eliška Slavia 20.12.1988 N 177 66,9 225 281 29
116 Jarošová Alena Č.Krumlov 23.9.1990 S 180 68,8 230 280 26
117 Piknerová Zuzana Olomouc 2.6.1988 S,B 177,5 60,4 228 280 26
118 Matějková Lucie Olymp 15.9.1988 S 176 60,4 225 279 23
119 Zoulová Kristýna Slavia 5.2.1990 L 172,5 68 223,5 278 20
120 Frantíková Dagmar Žižkov 31.7.1988 U 181 66,4 226 278 20
121 Jašková Markéta Frýdek 15.1.1990 L 175 67,9 216 277 18
122 Dvořáková Iva Žižkov 23.7.1988 S 171 58,6 217 277 18
123 Kudhanová Valentina Žižkov 28.4.1988 S 175 68 222 277 18
124 Hýblová Lucie Olomouc 15.8.1990 L 173,5 64,6 221 277 18
125 Minářová Barbora Frýdek 15.4.1988 N 176 66,6 228 276 15
126 Ungerová Lenka Přerov 31.05.1989 L 170 56 218 276 15
127 Bukovská Romana N.Jičín 8.6.1988 N 175 70,3 215 275 12
128 Tulpová Zuzana Liberec 6.7.1989 L 170 67,1 217 274 9
129 Matoušková Kateřina Ostrava 18.3.1988 L 172 57,3 217,5 271 0
130 Zvonařová Andrea Žižkov 21.6.1988 N 171 64,2 217,5 268 -9
131 Krátká Gabriela Č.Krumlov 3.12.1988 S,L 168 60,6 213 266 -14
132 Marková Pavla Č.Krumlov 19.9.1989 L 167 52,2 213,5 266 -14
133 Vlodarčíková Lenka Ostrava 18.7.1990 N 174 64,9 216 266 -14
134 Bujnošková Iva N.Jičín 17.5.1989 L 169 68,1 213 265 -17
135 Balcarová Zuzana Žižkov 10.4.1989 L 167 70 213 264 -20

pořa Příjmení a Jméno klub Narození Spec. Výška Váha Dosah ýskoku s rozběhem



Testovací turnaj SCM - Plzeň 2006 - Skok daleký z místa

1 Kojdová Helena Frýdek 12.5.1991 S 181 59,8 230 265 132
2 Řeháčková Monika Přerov 06.01.1988 S 177 68,1 226 255 113
3 Mikysková Soňa Brno 2.5.1989 U 188 74,6 240,5 250 103
4 Adenubiová Elisabeth Olymp 19.6.1988 U 174 63 225 250 103
5 Veronika Závodná Frýdek 13.8.1991 S,B 180 70,7 226 248 99
6 Cidlíková Barbora Frýdek 24.9.1989 B,U 177 66,1 225 245 93
7 Pacherová Lucie N.Jičín 30.1.1988 S 171 63,7 220,5 245 93
8 Živcová Lucie Liberec 27.9.1988 S 182 63,5 235 244 91
9 Dřímalová Martina Přerov 19.03.1989 N,U 180,5 63,4 233 242 87

10 Havašková Petra Olomouc 16.5.1989 S,B 187 64,2 239 241 85
11 Černá Nikola Č.Krumlov 23.5.1989 U,L 176 73,3 222 239 82
12 Čtveráčková Monika N.Jičín 4.10.1989 U 186 73,2 240 238 80
13 Jeřábková Barbora Olymp 26.12.1989 U,L 174,5 67,9 222 238 80
14 Nachmilnerová Iva N.Jičín 20.9.1988 B 192,5 78,6 243 237 78
15 Buchtová Kristýna Brno 16.1.1990 B 186 71,7 240 237 78
16 Strolená Kristýna Plzeň 1.2.1990 S 187 75,6 237 237 78
17 Korhoňová Kateřina Olomouc 20.7.1988 S 178 64 226 237 78
18 Bonnerová Laura Olymp 22.12.1989 B 188 74,8 241 236 76
19 Baierová Jana Frýdek 8.3.1990 S.B 188 74,3 234 235 74
20 Němcová Nikol Frýdek 2.3.1988 S 181 71 226 235 74
21 Kinská Marcela Liberec 7.8.1988 B 184 64 240 235 74
22 Čížová Zuzana Brno 7.10.1987 S 179 60,6 231 234 72
23 Kadlecová Kristýna Č.Krumlov 8.5.1990 S 178 63,6 231 234 72
24 Křivová Petra Frýdek 19.10.1990 S,B 182 67,7 234 234 72
25 Halbichová Iveta Olymp 19.2.1989 N 181 67,3 227 234 72
26 Šmídová Andrea Plzeň 16.2.1989 S 182 73 229 234 72
27 Rašková Michaela Liberec 16.10.1989 N 176 65,2 229 233 70
28 Hanzlová Markéta Liberec 21. 7. 1988 S 182 67 234 233 70
29 Kolocová Kristýna Olymp 1.4.1988 L 172 61,9 224 233 70
30 Hokešová Kateřina Slavia 12.11.1987 B 190 76,5 237 233 70
31 Oltová Jana Žižkov 18.4.1988 B 183,5 64,6 237 233 70
32 Březinová Lenka Č.Krumlov 22.10.1987 U 180 58,5 233 232 68
33 Marešová Pavlína N.Jičín 31.7.1988 B 184 55,1 233 232 68
34 Jurčenková Denisa Olymp 1.8.1989 B 189 66,2 238 232 68
35 Ungerová Lenka Přerov 31.05.1989 L 170 56 218 232 68
36 Pillerová Kateřina Plzeň 12.9.1988 N,U 176 69,9 220 232 68
37 Rutarová Eva Plzeň 14.9.1989 B 200 89 256 232 68
38 Jelínková Martina Brno 1.5.1989 N 184,5 74,4 235,5 231 66
39 Cardová Michaela Ostrava 2.12.1987 B 182 74,7 228 231 66
40 Míčková Sylvie Přerov 19.12.1987 S 181,5 75 236 231 66
41 Mahlerová Simona Přerov 06.10.1988 U,B 183,5 68,1 237 230 64
42 Černá Tereza Plzeň 29.6.1989 S 187 79,5 235 230 64
43 Bláhová Veronika Olomouc 24.8.1988 S 184 72,2 231 230 64
44 Němcová Eva Slavia 27.4.1988 S 180 81,9 230 229 62
45 Preslová Blanka Olymp 3.11.1990 N 177 67,5 229 228 60
46 Kudhanová Valentina Žižkov 28.4.1988 S 175 68 222 228 60
47 Andrýsková Gabriela Brno 12.5.1988 S,U 181 69 235 227 58
48 Halbichová Alice Olymp 5.1.1988 B 186 73 240 227 58
49 Cardová Hana Ostrava 24.4.1989 U 181 77,2 229,5 227 58
50 Smutná Lucie Liberec 14.4.1991 N 182 74,8 231 227 58

Skok daleký 
z místaSpec. Výška Váha Dosah

po
řa

dí

Příjmení a Jméno klub Narození



51 Kajlová Martina Plzeň 2.9.1989 S 178 62,3 220 227 58
52 Hýblová Lucie Olomouc 15.8.1990 L 173,5 64,6 221 227 58
53 Váchová Nikola Liberec 181 63,3 226 226 56
54 Maloušková Veronika N.Jičín 24.8.1989 B 186 62,6 240 226 56
55 Siblíková Aneta Slavia 10.3.1989 U 186 65,1 236 226 56
56 Laskafeldová Hana N.Jičín 28.7.1989 S 179,5 69,4 230 225 54
57 Štindlová Michaela N.Jičín 13.9.1988 S 190 81,3 240 225 54
58 Doljaková Aneta Plzeň 24.2.1989 B 184 71 230 225 54
59 Suchoňová Kateřina olymp B 185,5 53 245 224 52
60 Netrvalová Petra Plzeň 1990 L 180 72,8 222 224 52
61 Vaníčková Andrea Slavia 4.6.1990 B 188 68,7 244 224 52
62 Polanecká Radka Slavia 19.7.1988 S 185 79,9 225 224 52
63 Ševčíková veronika Brno 5.6.1989 S 190 76,6 244 223 51
64 Košická Darina Frýdek 5.1.1990 S 181 53,9 229 223 51
65 Nová Kateřina Plzeň 26.4.1988 U 182 76,5 224 223 51
66 Jašková Markéta Frýdek 15.1.1990 L 175 67,9 216 222 49
67 Brožová Markéta Přerov 10.06.1988 L 174,5 70 230 222 49
68 Nová Michaela Plzeň 26.4.1988 B 181 76 229 222 49
69 Plzáková Dominika Plzeň 12.12.1989 N 181 62,7 227 222 49
70 Nejmanová Aneta Olymp 19.12.1988 S 183 67,4 235,5 221 47
71 Poubová Eliška Slavia 20.12.1988 N 177 66,9 225 221 47
72 Marková Zuzana Č.Krumlov 3.11.1989 N 183 73,3 228,5 220 45
73 Pavelková Daniela Frýdek 4.10.1990 S,U 180 70,1 228 220 45
74 Ullmannová Bára Liberec 29.3.1988 S 175 58 228 220 45
75 Veselá Lucie Liberec 1.5.1991 B 183 70,5 241 220 45
76 Riesová Monika N.Jičín 8.7.1989 B 183 63 231 220 45
77 Davidová Veronika Olymp 15.7.1989 S 184 71,8 235 220 45
78 Trojáková Jitka Č.Krumlov 14.10.1988 B 177 67 229 219 43
79 Zoulová Kristýna Slavia 5.2.1990 L 172,5 68 223,5 219 43
80 Mikšíková Petra Slavia 19.4.1988 S 181 68,8 220 219 43
81 Koutová Michaela Plzeň 10.2.89 B 179 76,1 224 219 43
82 Plevová Martina Přerov 20.11.1988 B 184 83,2 236 218 41
83 Setínková Jana Žižkov 26.7.1990 B 184 65,4 232 218 41
84 Piknerová Zuzana Olomouc 2.6.1988 S,B 177,5 60,4 228 218 41
85 Kihufková Petra Olomouc 5.7.1991 N 176,5 64,6 224 218 41
86 Hudcová Vendula Brno 29.5.1991 S 180,5 64,4 229,5 217 39
87 Vlásková Nikola Č.Krumlov 4.3.1988 S 177 75,4 228 217 39
88 Jarošová Alena Č.Krumlov 23.9.1990 S 180 68,8 230 217 39
89 Martínková Petra Frýdek 21.12.1989 N 184 66,1 231 217 39
90 Matějková Lucie Olymp 15.9.1988 S 176 60,4 225 217 39
91 Černičková Zuzana Přerov 22.07.1989 S 180 69,8 234 217 39
92 Zajícová Martina Přerov 09.03.1988 B 186 66,8 234,5 217 39
93 Rozkydálková Pavla Brno 1990 188 65,1 231 217 39
94 Filipková Květa Slavia 24.1.1988 B 189 77,8 239 217 39
95 Segeťová Iveta N.Jičín 23.11.1987 U 185 80,5 237 216 37
96 Holišová Kateřina Ostrava 10.1.1988 S 179 66,4 228 216 37
97 Kovalíková Romana Ostrava 6.1.1989 L 164,5 61,7 207 216 37
98 Šmídová Michaela Plzeň 26.4.1990 S,U 177 72 221 216 37
99 Grygarová Lenka Ostrava 9.4.1991 S 172 65 220 215 35

100 Vanžurová Tereza olymp 4.4.1991 S 183,5 76 233 215 35
101 Dvořáková Iva Žižkov 23.7.1988 S 171 58,6 217 215 35
102 Macharáčková Monika Olomouc 30.3.1989 N 178,5 71,6 227 215 35
103 Janečková Simona Olomouc 13.9.1989 B,U 194 77 250,5 215 35
104 Homolová Anna Olomouc 10.8.1991 B 179,5 66,1 236 215 35
105 Tělecká Klára Frýdek 17.2.1988 B,S 186 75,8 233 214 33
106 Zvonařová Andrea Žižkov 21.6.1988 N 171 64,2 217,5 214 33



107 Bujnošková Iva N.Jičín 17.5.1989 L 169 68,1 213 213 31
108 Přidalová Denisa Olymp 30.1.1989 U,S 185,5 65,3 240 213 31
109 Fedorová Mária Ostrava 28.8.1988 S 180 70,8 229 213 31
110 Polášková Petra Ostrava 22.9.1989 U 181 69,8 226,5 212 29
111 Frantíková Dagmar Žižkov 31.7.1988 U 181 66,4 226 212 29
112 Balcarová Zuzana Žižkov 10.4.1989 L 167 70 213 212 29
113 Kačmáčková Žižkov 31.8.1990 181 77,7 228 212 29
114 Korhoňová Barbora Olomouc 16.6.1991 S 174,5 64,3 226,5 212 29
115 Sebeniová Tereza Č.Krumlov 27.12.1988 S 185 70,6 235,5 211 27
116 Voskárová Michaela Olomouc 7.6.1990 B 185,5 67 236 211 27
117 Tulpová Zuzana Liberec 6.7.1989 L 170 67,1 217 209 23
118 Bavorová Lucie Olymp 9.10.1987 B 188 81,7 238 209 23
119 Minářová Barbora Frýdek 15.4.1988 N 176 66,6 228 208 21
120 Bukovská Romana N.Jičín 8.6.1988 N 175 70,3 215 208 21
121 Prokešová Sabrina Brno 17.1.1989 B 189 63,4 236 207 19
122 Krilová Kristýna Č.Krumlov 22.2.1989 B,S 182,5 78,4 235 207 19
123 Adamčíková Monika Ostrava 7.9.1988 S 181 72,8 232,5 207 19
124 Svobodníková Ivona Brno 1.4.1991 B 190,5 73,9 251,5 207 19
125 Vláčilová Jana Olomouc 8.4.1988 U 183 72,1 231 207 19
126 Holásková Kateřina Liberec B 189 77,1 235 206 17
127 Maryšková Kateřina Č.Krumlov 15.7.1990 B 190 80 243,5 203 12
128 Grecová Anna Slavia 5.4.1988 B 184 68,6 237 203 12
129 Marková Pavla Č.Krumlov 19.9.1989 L 167 52,2 213,5 202 10
130 Krátká Gabriela Č.Krumlov 3.12.1988 S,L 168 60,6 213 201 8
131 Matoušková Kateřina Ostrava 18.3.1988 L 172 57,3 217,5 201 8
132 Pinková Alena Ostrava 3.11.1987 B 184 77 234,5 200 6
133 Vlodarčíková Lenka Ostrava 18.7.1990 N 174 64,9 216 192 -10
134 Studecká Zuzana Ostrava 16.2.1990 B 186 75,7 235 192 -10
135 Votroubková Tereza Liberec 14.10.1990 B,U 195,5 82,8 256,5 183 -27

pořa Příjmení a Jméno klub Narození Spec. Výška Váha Dosahaleký z místa



Testovací turnaj SCM - Plzeň 2006 - K-test

1 Kajlová Martina Plzeň 2.9.1989 S 178 62,3 220 10,03 101
2 Ungerová Lenka Přerov 31.05.1989 L 170 56 218 10,05 100
3 Adenubiová Elisabeth Olymp 19.6.1988 U 174 63 225 10,06 100
4 Halbichová Iveta Olymp 19.2.1989 N 181 67,3 227 10,06 100
5 Tělecká Klára Frýdek 17.2.1988 B,S 186 75,8 233 10,07 99
6 Siblíková Aneta Slavia 10.3.1989 U 186 65,1 236 10,07 99
7 Živcová Lucie Liberec 27.9.1988 S 182 63,5 235 10,12 96
8 Pillerová Kateřina Plzeň 12.9.1988 N,U 176 69,9 220 10,19 92
9 Preslová Blanka Olymp 3.11.1990 N 177 67,5 229 10,22 91

10 Jeřábková Barbora Olymp 26.12.1989 U,L 174,5 67,9 222 10,24 89
11 Černá Nikola Č.Krumlov 23.5.1989 U,L 176 73,3 222 10,25 89
12 Hanzlová Markéta Liberec 21. 7. 1988 S 182 67 234 10,25 89
13 Šmídová Andrea Plzeň 16.2.1989 S 182 73 229 10,28 87
14 Havašková Petra Olomouc 16.5.1989 S,B 187 64,2 239 10,28 87
15 Pacherová Lucie N.Jičín 30.1.1988 S 171 63,7 220,5 10,32 85
16 Kolocová Kristýna Olymp 1.4.1988 L 172 61,9 224 10,32 85
17 Andrýsková Gabriela Brno 12.5.1988 S,U 181 69 235 10,38 82
18 Rašková Michaela Liberec 16.10.1989 N 176 65,2 229 10,38 82
19 Řeháčková Monika Přerov 06.01.1988 S 177 68,1 226 10,38 82
20 Netrvalová Petra Plzeň 1990 L 180 72,8 222 10,4 81
21 Plzáková Dominika Plzeň 12.12.1989 N 181 62,7 227 10,41 80
22 Grygarová Lenka Ostrava 9.4.1991 S 172 65 220 10,46 77
23 Černičková Zuzana Přerov 22.07.1989 S 180 69,8 234 10,47 77
24 Polanecká Radka Slavia 19.7.1988 S 185 79,9 225 10,47 77
25 Míčková Sylvie Přerov 19.12.1987 S 181,5 75 236 10,5 75
26 Koutová Michaela Plzeň 10.2.89 B 179 76,1 224 10,5 75
27 Doljaková Aneta Plzeň 24.2.1989 B 184 71 230 10,5 75
28 Smutná Lucie Liberec 14.4.1991 N 182 74,8 231 10,53 73
29 Kudhanová Valentina Žižkov 28.4.1988 S 175 68 222 10,56 72
30 Fedorová Mária Ostrava 28.8.1988 S 180 70,8 229 10,57 71
31 Bláhová Veronika Olomouc 24.8.1988 S 184 72,2 231 10,57 71
32 Holišová Kateřina Ostrava 10.1.1988 S 179 66,4 228 10,59 70
33 Veronika Závodná Frýdek 13.8.1991 S,B 180 70,7 226 10,63 68
34 Kinská Marcela Liberec 7.8.1988 B 184 64 240 10,63 68
35 Zoulová Kristýna Slavia 5.2.1990 L 172,5 68 223,5 10,63 68
36 Poubová Eliška Slavia 20.12.1988 N 177 66,9 225 10,63 68
37 Šmídová Michaela Plzeň 26.4.1990 S,U 177 72 221 10,65 67
38 Piknerová Zuzana Olomouc 2.6.1988 S,B 177,5 60,4 228 10,65 67
39 Hokešová Kateřina Slavia 12.11.1987 B 190 76,5 237 10,69 64
40 Rutarová Eva Plzeň 14.9.1989 B 200 89 256 10,7 64
41 Kojdová Helena Frýdek 12.5.1991 S 181 59,8 230 10,71 63
42 Kihufková Petra Olomouc 5.7.1991 N 176,5 64,6 224 10,71 63
43 Černá Tereza Plzeň 29.6.1989 S 187 79,5 235 10,72 63
44 Zvonařová Andrea Žižkov 21.6.1988 N 171 64,2 217,5 10,75 61
45 Březinová Lenka Č.Krumlov 22.10.1987 U 180 58,5 233 10,78 59
46 Dřímalová Martina Přerov 19.03.1989 N,U 180,5 63,4 233 10,8 58
47 Marešová Pavlína N.Jičín 31.7.1988 B 184 55,1 233 10,81 58
48 Bonnerová Laura Olymp 22.12.1989 B 188 74,8 241 10,83 57
49 Nejmanová Aneta Olymp 19.12.1988 S 183 67,4 235,5 10,84 56
50 Grecová Anna Slavia 5.4.1988 B 184 68,6 237 10,84 56

K-testSpec. Výška Váha Dosah

po
řa

dí

Příjmení a Jméno klub Narození



51 Mikysková Soňa Brno 2.5.1989 U 188 74,6 240,5 10,85 55
52 Ševčíková veronika Brno 5.6.1989 S 190 76,6 244 10,85 55
53 Vanžurová Tereza olymp 4.4.1991 S 183,5 76 233 10,87 54
54 Vláčilová Jana Olomouc 8.4.1988 U 183 72,1 231 10,87 54
55 Hýblová Lucie Olomouc 15.8.1990 L 173,5 64,6 221 10,87 54
56 Němcová Nikol Frýdek 2.3.1988 S 181 71 226 10,88 54
57 Bavorová Lucie Olymp 9.10.1987 B 188 81,7 238 10,88 54
58 Strolená Kristýna Plzeň 1.2.1990 S 187 75,6 237 10,88 54
59 Pavelková Daniela Frýdek 4.10.1990 S,U 180 70,1 228 10,9 53
60 Mahlerová Simona Přerov 06.10.1988 U,B 183,5 68,1 237 10,9 53
61 Suchoňová Kateřina olymp B 185,5 53 245 10,9 53
62 Homolová Anna Olomouc 10.8.1991 B 179,5 66,1 236 10,9 53
63 Jelínková Martina Brno 1.5.1989 N 184,5 74,4 235,5 10,93 51
64 Hudcová Vendula Brno 29.5.1991 S 180,5 64,4 229,5 10,94 50
65 Křivová Petra Frýdek 19.10.1990 S,B 182 67,7 234 10,94 50
66 Čtveráčková Monika N.Jičín 4.10.1989 U 186 73,2 240 10,94 50
67 Buchtová Kristýna Brno 16.1.1990 B 186 71,7 240 10,94 50
68 Macharáčková Monika Olomouc 30.3.1989 N 178,5 71,6 227 10,94 50
69 Polášková Petra Ostrava 22.9.1989 U 181 69,8 226,5 10,96 49
70 Váchová Nikola Liberec 181 63,3 226 11 47
71 Bujnošková Iva N.Jičín 17.5.1989 L 169 68,1 213 11 47
72 Rozkydálková Pavla Brno 1990 188 65,1 231 11 47
73 Mikšíková Petra Slavia 19.4.1988 S 181 68,8 220 11,03 45
74 Prokešová Sabrina Brno 17.1.1989 B 189 63,4 236 11,04 45
75 Tulpová Zuzana Liberec 6.7.1989 L 170 67,1 217 11,06 44
76 Cardová Michaela Ostrava 2.12.1987 B 182 74,7 228 11,06 44
77 Maloušková Veronika N.Jičín 24.8.1989 B 186 62,6 240 11,09 42
78 Pinková Alena Ostrava 3.11.1987 B 184 77 234,5 11,09 42
79 Brožová Markéta Přerov 10.06.1988 L 174,5 70 230 11,09 42
80 Dvořáková Iva Žižkov 23.7.1988 S 171 58,6 217 11,09 42
81 Oltová Jana Žižkov 18.4.1988 B 183,5 64,6 237 11,09 42
82 Korhoňová Barbora Olomouc 16.6.1991 S 174,5 64,3 226,5 11,09 42
83 Kadlecová Kristýna Č.Krumlov 8.5.1990 S 178 63,6 231 11,1 41
84 Veselá Lucie Liberec 1.5.1991 B 183 70,5 241 11,1 41
85 Čížová Zuzana Brno 7.10.1987 S 179 60,6 231 11,16 38
86 Vlodarčíková Lenka Ostrava 18.7.1990 N 174 64,9 216 11,16 38
87 Setínková Jana Žižkov 26.7.1990 B 184 65,4 232 11,16 38
88 Nová Kateřina Plzeň 26.4.1988 U 182 76,5 224 11,18 37
89 Krilová Kristýna Č.Krumlov 22.2.1989 B,S 182,5 78,4 235 11,19 36
90 Ullmannová Bára Liberec 29.3.1988 S 175 58 228 11,19 36
91 Cardová Hana Ostrava 24.4.1989 U 181 77,2 229,5 11,19 36
92 Plevová Martina Přerov 20.11.1988 B 184 83,2 236 11,19 36
93 Korhoňová Kateřina Olomouc 20.7.1988 S 178 64 226 11,19 36
94 Vaníčková Andrea Slavia 4.6.1990 B 188 68,7 244 11,21 35
95 Košická Darina Frýdek 5.1.1990 S 181 53,9 229 11,22 35
96 Laskafeldová Hana N.Jičín 28.7.1989 S 179,5 69,4 230 11,22 35
97 Přidalová Denisa Olymp 30.1.1989 U,S 185,5 65,3 240 11,22 35
98 Minářová Barbora Frýdek 15.4.1988 N 176 66,6 228 11,25 33
99 Davidová Veronika Olymp 15.7.1989 S 184 71,8 235 11,25 33

100 Matějková Lucie Olymp 15.9.1988 S 176 60,4 225 11,25 33
101 Voskárová Michaela Olomouc 7.6.1990 B 185,5 67 236 11,25 33
102 Kovalíková Romana Ostrava 6.1.1989 L 164,5 61,7 207 11,28 31
103 Jašková Markéta Frýdek 15.1.1990 L 175 67,9 216 11,29 31
104 Marková Pavla Č.Krumlov 19.9.1989 L 167 52,2 213,5 11,3 30
105 Trojáková Jitka Č.Krumlov 14.10.1988 B 177 67 229 11,31 30
106 Matoušková Kateřina Ostrava 18.3.1988 L 172 57,3 217,5 11,31 30



107 Frantíková Dagmar Žižkov 31.7.1988 U 181 66,4 226 11,31 30
108 Halbichová Alice Olymp 5.1.1988 B 186 73 240 11,34 28
109 Studecká Zuzana Ostrava 16.2.1990 B 186 75,7 235 11,34 28
110 Němcová Eva Slavia 27.4.1988 S 180 81,9 230 11,34 28
111 Riesová Monika N.Jičín 8.7.1989 B 183 63 231 11,35 27
112 Segeťová Iveta N.Jičín 23.11.1987 U 185 80,5 237 11,35 27
113 Martínková Petra Frýdek 21.12.1989 N 184 66,1 231 11,37 26
114 Cidlíková Barbora Frýdek 24.9.1989 B,U 177 66,1 225 11,37 26
115 Janečková Simona Olomouc 13.9.1989 B,U 194 77 250,5 11,37 26
116 Zajícová Martina Přerov 09.03.1988 B 186 66,8 234,5 11,38 26
117 Nachmilnerová Iva N.Jičín 20.9.1988 B 192,5 78,6 243 11,44 22
118 Adamčíková Monika Ostrava 7.9.1988 S 181 72,8 232,5 11,44 22
119 Štindlová Michaela N.Jičín 13.9.1988 S 190 81,3 240 11,47 21
120 Marková Zuzana Č.Krumlov 3.11.1989 N 183 73,3 228,5 11,5 19
121 Holásková Kateřina Liberec B 189 77,1 235 11,5 19
122 Jurčenková Denisa Olymp 1.8.1989 B 189 66,2 238 11,5 19
123 Sebeniová Tereza Č.Krumlov 27.12.1988 S 185 70,6 235,5 11,52 18
124 Baierová Jana Frýdek 8.3.1990 S.B 188 74,3 234 11,53 17
125 Bukovská Romana N.Jičín 8.6.1988 N 175 70,3 215 11,56 16
126 Svobodníková Ivona Brno 1.4.1991 B 190,5 73,9 251,5 11,56 16
127 Nová Michaela Plzeň 26.4.1988 B 181 76 229 11,59 14
128 Vlásková Nikola Č.Krumlov 4.3.1988 S 177 75,4 228 11,6 14
129 Jarošová Alena Č.Krumlov 23.9.1990 S 180 68,8 230 11,66 10
130 Krátká Gabriela Č.Krumlov 3.12.1988 S,L 168 60,6 213 11,69 8
131 Balcarová Zuzana Žižkov 10.4.1989 L 167 70 213 11,7 8
132 Filipková Květa Slavia 24.1.1988 B 189 77,8 239 11,78 3
133 Kačmáčková Žižkov 31.8.1990 181 77,7 228 11,78 3
134 Maryšková Kateřina Č.Krumlov 15.7.1990 B 190 80 243,5 11,85 0
135 Votroubková Tereza Liberec 14.10.1990 B,U 195,5 82,8 256,5 12,09 -14

pořa Příjmení a Jméno klub Narození Spec. Výška Váha Dosah K-test



Testovací turnaj SCM - Plzeň 2006 - Předklon

1 Netrvalová Petra Plzeň 1990 L 180 72,8 222 29 114
2 Cidlíková Barbora Frýdek 24.9.1989 B,U 177 66,1 225 27 107
3 Jurčenková Denisa Olymp 1.8.1989 B 189 66,2 238 27 107
4 Minářová Barbora Frýdek 15.4.1988 N 176 66,6 228 22 90
5 Bavorová Lucie Olymp 9.10.1987 B 188 81,7 238 22 90
6 Poubová Eliška Slavia 20.12.1988 N 177 66,9 225 22 90
7 Tělecká Klára Frýdek 17.2.1988 B,S 186 75,8 233 20 83
8 Cardová Hana Ostrava 24.4.1989 U 181 77,2 229,5 20 83
9 Andrýsková Gabriela Brno 12.5.1988 S,U 181 69 235 19 80

10 Březinová Lenka Č.Krumlov 22.10.1987 U 180 58,5 233 19 80
11 Holásková Kateřina Liberec B 189 77,1 235 19 80
12 Setínková Jana Žižkov 26.7.1990 B 184 65,4 232 19 80
13 Zoulová Kristýna Slavia 5.2.1990 L 172,5 68 223,5 19 80
14 Vaníčková Andrea Slavia 4.6.1990 B 188 68,7 244 19 80
15 Polanecká Radka Slavia 19.7.1988 S 185 79,9 225 19 80
16 Siblíková Aneta Slavia 10.3.1989 U 186 65,1 236 19 80
17 Pillerová Kateřina Plzeň 12.9.1988 N,U 176 69,9 220 19 80
18 Jelínková Martina Brno 1.5.1989 N 184,5 74,4 235,5 18 76
19 Jarošová Alena Č.Krumlov 23.9.1990 S 180 68,8 230 18 76
20 Váchová Nikola Liberec 181 63,3 226 18 76
21 Cardová Michaela Ostrava 2.12.1987 B 182 74,7 228 18 76
22 Svobodníková Ivona Brno 1.4.1991 B 190,5 73,9 251,5 18 76
23 Černá Tereza Plzeň 29.6.1989 S 187 79,5 235 18 76
24 Němcová Nikol Frýdek 2.3.1988 S 181 71 226 17 73
25 Tulpová Zuzana Liberec 6.7.1989 L 170 67,1 217 17 73
26 Přidalová Denisa Olymp 30.1.1989 U,S 185,5 65,3 240 17 73
27 Černičková Zuzana Přerov 22.07.1989 S 180 69,8 234 17 73
28 Grecová Anna Slavia 5.4.1988 B 184 68,6 237 17 73
29 Zvonařová Andrea Žižkov 21.6.1988 N 171 64,2 217,5 17 73
30 Voskárová Michaela Olomouc 7.6.1990 B 185,5 67 236 17 73
31 Křivová Petra Frýdek 19.10.1990 S,B 182 67,7 234 16 70
32 Kinská Marcela Liberec 7.8.1988 B 184 64 240 16 70
33 Zajícová Martina Přerov 09.03.1988 B 186 66,8 234,5 16 70
34 Suchoňová Kateřina olymp B 185,5 53 245 16 70
35 Rutarová Eva Plzeň 14.9.1989 B 200 89 256 16 70
36 Homolová Anna Olomouc 10.8.1991 B 179,5 66,1 236 16 70
37 Kojdová Helena Frýdek 12.5.1991 S 181 59,8 230 15 66
38 Čtveráčková Monika N.Jičín 4.10.1989 U 186 73,2 240 15 66
39 Davidová Veronika Olymp 15.7.1989 S 184 71,8 235 15 66
40 Kolocová Kristýna Olymp 1.4.1988 L 172 61,9 224 15 66
41 Míčková Sylvie Přerov 19.12.1987 S 181,5 75 236 15 66
42 Nová Michaela Plzeň 26.4.1988 B 181 76 229 15 66
43 Nová Kateřina Plzeň 26.4.1988 U 182 76,5 224 15 66
44 Doljaková Aneta Plzeň 24.2.1989 B 184 71 230 15 66
45 Adenubiová Elisabeth Olymp 19.6.1988 U 174 63 225 14 63
46 Plzáková Dominika Plzeň 12.12.1989 N 181 62,7 227 14 63
47 Šmídová Andrea Plzeň 16.2.1989 S 182 73 229 14 63
48 Balcarová Zuzana Žižkov 10.4.1989 L 167 70 213 14 63
49 Laskafeldová Hana N.Jičín 28.7.1989 S 179,5 69,4 230 13 60
50 Marešová Pavlína N.Jičín 31.7.1988 B 184 55,1 233 13 60
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51 Riesová Monika N.Jičín 8.7.1989 B 183 63 231 13 60
52 Pinková Alena Ostrava 3.11.1987 B 184 77 234,5 13 60
53 Adamčíková Monika Ostrava 7.9.1988 S 181 72,8 232,5 13 60
54 Němcová Eva Slavia 27.4.1988 S 180 81,9 230 13 60
55 Oltová Jana Žižkov 18.4.1988 B 183,5 64,6 237 13 60
56 Ullmannová Bára Liberec 29.3.1988 S 175 58 228 12 56
57 Marková Zuzana Č.Krumlov 3.11.1989 N 183 73,3 228,5 11 53
58 Veronika Závodná Frýdek 13.8.1991 S,B 180 70,7 226 11 53
59 Brožová Markéta Přerov 10.06.1988 L 174,5 70 230 11 53
60 Krilová Kristýna Č.Krumlov 22.2.1989 B,S 182,5 78,4 235 10 49
61 Černá Nikola Č.Krumlov 23.5.1989 U,L 176 73,3 222 10 49
62 Košická Darina Frýdek 5.1.1990 S 181 53,9 229 10 49
63 Živcová Lucie Liberec 27.9.1988 S 182 63,5 235 10 49
64 Hanzlová Markéta Liberec 21. 7. 1988 S 182 67 234 10 49
65 Holišová Kateřina Ostrava 10.1.1988 S 179 66,4 228 10 49
66 Plevová Martina Přerov 20.11.1988 B 184 83,2 236 10 49
67 Rozkydálková Pavla Brno 1990 188 65,1 231 10 49
68 Filipková Květa Slavia 24.1.1988 B 189 77,8 239 10 49
69 Mikšíková Petra Slavia 19.4.1988 S 181 68,8 220 10 49
70 Piknerová Zuzana Olomouc 2.6.1988 S,B 177,5 60,4 228 10 49
71 Marková Pavla Č.Krumlov 19.9.1989 L 167 52,2 213,5 9 46
72 Maryšková Kateřina Č.Krumlov 15.7.1990 B 190 80 243,5 9 46
73 Kadlecová Kristýna Č.Krumlov 8.5.1990 S 178 63,6 231 9 46
74 Veselá Lucie Liberec 1.5.1991 B 183 70,5 241 9 46
75 Segeťová Iveta N.Jičín 23.11.1987 U 185 80,5 237 9 46
76 Nejmanová Aneta Olymp 19.12.1988 S 183 67,4 235,5 9 46
77 Kovalíková Romana Ostrava 6.1.1989 L 164,5 61,7 207 9 46
78 Preslová Blanka Olymp 3.11.1990 N 177 67,5 229 9 46
79 Janečková Simona Olomouc 13.9.1989 B,U 194 77 250,5 9 46
80 Kihufková Petra Olomouc 5.7.1991 N 176,5 64,6 224 9 46
81 Ševčíková veronika Brno 5.6.1989 S 190 76,6 244 8 43
82 Vlásková Nikola Č.Krumlov 4.3.1988 S 177 75,4 228 8 43
83 Rašková Michaela Liberec 16.10.1989 N 176 65,2 229 8 43
84 Štindlová Michaela N.Jičín 13.9.1988 S 190 81,3 240 8 43
85 Halbichová Iveta Olymp 19.2.1989 N 181 67,3 227 8 43
86 Koutová Michaela Plzeň 10.2.89 B 179 76,1 224 8 43
87 Kudhanová Valentina Žižkov 28.4.1988 S 175 68 222 8 43
88 Bláhová Veronika Olomouc 24.8.1988 S 184 72,2 231 8 43
89 Macharáčková Monika Olomouc 30.3.1989 N 178,5 71,6 227 8 43
90 Krátká Gabriela Č.Krumlov 3.12.1988 S,L 168 60,6 213 7 39
91 Jašková Markéta Frýdek 15.1.1990 L 175 67,9 216 7 39
92 Pacherová Lucie N.Jičín 30.1.1988 S 171 63,7 220,5 7 39
93 Havašková Petra Olomouc 16.5.1989 S,B 187 64,2 239 7 39
94 Sebeniová Tereza Č.Krumlov 27.12.1988 S 185 70,6 235,5 6 36
95 Pavelková Daniela Frýdek 4.10.1990 S,U 180 70,1 228 6 36
96 Bujnošková Iva N.Jičín 17.5.1989 L 169 68,1 213 6 36
97 Bonnerová Laura Olymp 22.12.1989 B 188 74,8 241 6 36
98 Řeháčková Monika Přerov 06.01.1988 S 177 68,1 226 6 36
99 Smutná Lucie Liberec 14.4.1991 N 182 74,8 231 6 36

100 Vláčilová Jana Olomouc 8.4.1988 U 183 72,1 231 6 36
101 Korhoňová Kateřina Olomouc 20.7.1988 S 178 64 226 6 36
102 Trojáková Jitka Č.Krumlov 14.10.1988 B 177 67 229 5 33
103 Jeřábková Barbora Olymp 26.12.1989 U,L 174,5 67,9 222 5 33
104 Dřímalová Martina Přerov 19.03.1989 N,U 180,5 63,4 233 5 33
105 Buchtová Kristýna Brno 16.1.1990 B 186 71,7 240 5 33
106 Kajlová Martina Plzeň 2.9.1989 S 178 62,3 220 5 33



107 Šmídová Michaela Plzeň 26.4.1990 S,U 177 72 221 5 33
108 Korhoňová Barbora Olomouc 16.6.1991 S 174,5 64,3 226,5 5 33
109 Maloušková Veronika N.Jičín 24.8.1989 B 186 62,6 240 4 29
110 Matějková Lucie Olymp 15.9.1988 S 176 60,4 225 4 29
111 Mahlerová Simona Přerov 06.10.1988 U,B 183,5 68,1 237 4 29
112 Vanžurová Tereza olymp 4.4.1991 S 183,5 76 233 4 29
113 Frantíková Dagmar Žižkov 31.7.1988 U 181 66,4 226 4 29
114 Čížová Zuzana Brno 7.10.1987 S 179 60,6 231 3 26
115 Martínková Petra Frýdek 21.12.1989 N 184 66,1 231 3 26
116 Ungerová Lenka Přerov 31.05.1989 L 170 56 218 3 26
117 Strolená Kristýna Plzeň 1.2.1990 S 187 75,6 237 3 26
118 Dvořáková Iva Žižkov 23.7.1988 S 171 58,6 217 3 26
119 Hudcová Vendula Brno 29.5.1991 S 180,5 64,4 229,5 2 22
120 Grygarová Lenka Ostrava 9.4.1991 S 172 65 220 2 22
121 Hýblová Lucie Olomouc 15.8.1990 L 173,5 64,6 221 2 22
122 Mikysková Soňa Brno 2.5.1989 U 188 74,6 240,5 1 19
123 Prokešová Sabrina Brno 17.1.1989 B 189 63,4 236 1 19
124 Baierová Jana Frýdek 8.3.1990 S.B 188 74,3 234 1 19
125 Vlodarčíková Lenka Ostrava 18.7.1990 N 174 64,9 216 1 19
126 Votroubková Tereza Liberec 14.10.1990 B,U 195,5 82,8 256,5 1 19
127 Kačmáčková Žižkov 31.8.1990 181 77,7 228 1 19
128 Hokešová Kateřina Slavia 12.11.1987 B 190 76,5 237 0 16
129 Matoušková Kateřina Ostrava 18.3.1988 L 172 57,3 217,5 -2 9
130 Bukovská Romana N.Jičín 8.6.1988 N 175 70,3 215 -6 -5
131 Nachmilnerová Iva N.Jičín 20.9.1988 B 192,5 78,6 243 -7 -8
132 Studecká Zuzana Ostrava 16.2.1990 B 186 75,7 235 -7 -8
133 Fedorová Mária Ostrava 28.8.1988 S 180 70,8 229 -8 -11
134 Polášková Petra Ostrava 22.9.1989 U 181 69,8 226,5 -9 -15
135 Halbichová Alice Olymp 5.1.1988 B 186 73 240 -14 -32

pořa Příjmení a Jméno klub Narození Spec. Výška Váha Dosahředklon




